Sutartyje nustatytais terminais ir tvarka. 
3.2. Užsakovas turi ir kitas Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų nustatytas pareigas ir teises. 

IV. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Maksimali Sutarties kaina yra 115 848,00 Eur (vienas šimtas penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 2 priede. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos Sutarties vykdymo išlaidos, susijusios su Paslaugomis, ir visi mokesčiai. 
4.2. Paslaugų kaina nebus perskaičiuojama pagal bendrą kainų lygio kitimą, Paslaugų grupių kainų pokyčius bei dėl mokesčių pasikeitimų, išskyrus PVM tarifo pasikeitimą.

[...]

Sutartis gali būti pratęsta ne daugiau kaip 2 kartus po 12 mėnesių tomis pačiomis sąlygomis ir tvarka, tačiau bendra Sutarties trukmė negali viršyti 36 mėnesių. Sutarties pratęsimas įsigalioja Sutarties šalims pasirašius susitarimą dėl Sutarties pratęsimo ir Paslaugos teikėjui pateikus Sutarties 2.1.1 punkte nurodytą užtikrinimą. Maksimali Sutarties pratęsimo kaina negali viršyti 115 848,00 Eur (vieno šimto penkiolikos tūkstančių aštuonių šimtų keturiasdešimt aštuonių eurų) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).  

VII. NENUGALIMOS JĖGOS APLINKYBĖS (FORCE MAJEURE)

7.1.	Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už Sutarties nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jeigu įrodo, kad tai įvyko dėl atsiradusių nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių.